



MARKETING

Certified Kosher Parve. No Partially Hydrogenated Oils.



Nutrition Facts

360 Servings per container

Serving Size 1/3 DOUGH SHEET

Amount Per Serving

Calories 80

% Daily Value*

Total Fat 6 g 8%

Saturated Fat 2.5 g 13%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 45 mg 2%

Total Carbohydrates 7 g 3%

Dietary Fiber 0 g 0%

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars 0%

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 10 mg 0%

Iron 0.4 mg 2%

Potassium 10 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
1902511014	566989	10019025110141	120 x 2 OZ






Brand	Brand Owner	GPC Description
Pennant	ASPIRE BAKERIES	Pies/Pastries - Sweet (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
16.500 LBR	15.000 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.875 INH	11.688 INH	3.750 INH	0.428 FTQ	9x11	360 Days	-10 FAH / 10 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

-  Milk - MC
-  Peanuts - N
-  Eggs - MC
-  Tree Nuts - N
-  Soy - MC
-  Fish - N
-  Wheat - C
-  Shellfish - N
-  Sesame - N

SERVING SUGGESTIONS

Do not eat raw dough.

INGREDIENTS

INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SOYBEAN OIL, HYDROGENATED PALM OIL, FRACTIONATED PALM OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, WHEAT GLUTEN, DOUGH CONDITIONER (SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM CARBONATE, L- CYSTEINE HYDROCHLORIDE), MONOCALCIUM PHOSPHATE, ARTIFICIAL FLAVOR, COLORS (ANNATTO EXTRACT, YELLOW 5, YELLOW 6, RED 40). CONTAINS: WHEAT. MADE IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES EGGS, MILK, SOY.

HANDLING SUGGESTIONS

Dough sheets are packed in a tray with 6 square pieces per dough sheet, with parchment paper between each sheet. Tray is shrink wrapped, and placed in a printed case. Frozen;

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

INSTRUCTIONS FOR USE: 1. REMOVE DESIRED NUMBER OF SHEETS FROM BOX AND THAW AT ROOM TEMPERATURE UNTIL EASILY BENDABLE (10-15 MINUTES). 2. BAKE BOTH LARGE AND SMALL ITEMS AT 425-450°F FOR APPROXIMATELY 12-15 MINUTES OR UNTIL GOLDEN BROWN. 3. REDUCE TEMPERATURE BY 50°F FOR CONVECTION OVEN.

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	80
Protein	1 g
Total Carbohydrates	7 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	0 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	6 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	2.5 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	45 mg
Calcium	10 mg
Iron	0.4 mg
Potassium	10 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

